令和３年６月７日

保護者の皆様

                          太宰府市立学業院中学校

                          校 長  齋 藤  孝

前期中間考査の日程変更について（延期のお知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、新型コロナウイルス感染症の拡大を避けるために、６月２日（水）から

３日（木）までの２日間を臨時休業としたことで、当初予定していた前期中間考査までの

授業時数の確保が難しくなりました。

つきましては、６月１０日（木）に予定していた前期中間考査を６月１６日（水）に変

更とします。

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。